
Dana V. (DančaV) ID 198621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:31

PODMÍNKY PRODEJE
V nabídce najdete především parfémové testery.
  A CO JE PARFÉMOVÝ TESTER?
  Parfém s označením TESTER se od běžného balení liší zpravidla pouze krabičkou, která je z obyčejného kartonu a není
zabalena ve fólii. Flakón, rozprašovač i jeho obsah jsou shodné. Jedná se o nové nepoužívané zboží!!!
  Někteří výrobci nedodávají krytku rozprašovače nebo je nahrazena jednouduchou plastovou ochranou. Vzhledem k výrazně
nižší ceně je tester ideální volbou a vždy se vyplatí, kupujete-li parfém sobě. Jako dárek se moc nehodí z výše uvedeným
důvodům.
  Někdo se pozastaví nad nápisem ,,NOT FOR SALE", který se často na testerech objevuje. Česká legislativa umožňuje
parfémové testery prodávat.

  DODACÍ PODMÍNKY PRO NÁKUP ZBOŽÍ NA MIMIBAZARU.
  Zboží je odesíláno nejdéle do 5-ti pracovních dnů po připsání částky na účet, přepravní společností.
  Poštovné: Kurýrní služba 99,- Kč (na adresu); Zásilkovna 70,- Kč (výdejní místo)
  Pokud objednávka přesáhne váhový limit 5 kg, bude cena přepravy navýšena, nebo objednávka rozdělena do více zásilek. O
této skutečnosti budete včas informováni.

  Vážení zájemci - pokud se po odpovědi na dotaz do 12 hodin neozvete, nebo částka nebude uhrazena nejdéle do 3 dnů po
zaslání podkladů k platbě, bude zboží uvolněno k dalšímu prodeji.
  Ceny uvedené u zboží jsou konečné. Zboží je zasíláno pouze přepravní společností po úhradě předem (převodem na účet),
proto nežádejte o jiný způsob přepravy. Na dobírku nezasílám!

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

